Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01487 | Caderno 1

Outros

EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESPECÍFICA E ABERTURA DO PRAZO DE RECURSO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA,

RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR NO

MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe é conferida

pela Lei municipal nº 288/2003, com alterações efetuadas pela Lei Municipal nº 390/2009 e

considerando o Edital nº 01/2023, torna público o presente EDITAL DE RESULTADO DA PROVA

DE CONHECIMENTO E ABERTURA DO PRAZO PARA RECURSO, para o processo de escolha em

data unificada dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2028.

Art.1º.  Segue abaixo relação do resultado da prova de conhecimentos específicos:

ITEM NOME ACEROS PROVA
OBJETIVA

SITUAÇÃO

01 EDINEIA DE OLIVEIRA SANTOS  15 APROVADO

02 EDICLENE DE JESUS SILVA AMARAL 15 APROVADO

03 ELIS MÔNICA FERNANDES COSTA
DE ALMEIDA

11 APROVADO

04 ERICK LORAN GOMES DA SILVA  15 APROVADO

05 GILDO DE ALMEIDA BARBOSA  13 APROVADO

06 HENDEL DOURADO VIEIRA  13 APROVADO

07 JOSÉ LUCILDO CAVALCANTE DE
BRITO

15 APROVADO

08 MARINEUZA DOURADO ARAUJO
MELO

16 APROVADO

09 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA DA
SILVA

17 APROVADO

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

ITEM NOME ACEROS PROVA
OBJETIVA

SITUAÇÃO

10 ERISVALDO MESQUITA MAIA  08
DESCLASSIFICADO

11 ROMÁRIO BENTO DOURADO -
AUSENTE

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254BD221912496BD37738F5FE6C1CA67

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01487 | Caderno 1

Lívia Santos Dourado

Presidente do CMDCA

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254BD221912496BD37738F5FE6C1CA67

		2023-08-04T00:30:50-0300